ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции
и безалкогольных тонизирующих напитков на территории

Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и

признании утратившими силу отдельных законодательных актов
Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 51

Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах розничной продажи алко-
гольной продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории
Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края "Об ад-
министративных правонарушениях в Ставропольском крае" и признании утра-
тившими силу отдельных законодательных актов Ставропольского края" и в со-
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на-
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова-
ния.

Председатель
Ставропольского/края \ ° Л Ю.В. Белый

//О/ ПРОТОКОЛЬНО- X'lxt

г. Ставрополь
17 июля 2014 года
№ 1478-УДСК

РОТОКОЛЬНО-
? РЕДАКЦИОННЫЙ

?Л ОТДЕЛ

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 51 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции

и безалкогольных тонизирующих налитков на территории
Ставропольского края, внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов

Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 51 Закона Ставропольского края от 12 мая 2012 г. № 48-кз

"О некоторых вопросах розничной продажи алкогольной продукции и безалко-
гольных тонизирующих напитков на территории Ставропольского края, внесе-
нии изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правона-
рушениях в Ставропольском крае" и признании утратившими силу отдельных за-
конодательных актов Ставропольского края" следующие изменения:

1) пункт 1 после слов "и розничной продажи пива и пивных напитков,"
дополнить словами "сидра, пуаре, медовухи,";

2) пункт 2 после слов "и розничной продажи пива и пивных напитков,"
дополнить словами "сидра, пуаре, медовухи,";

3) пункт 3 после слов "и розничной продажи пива и пивных напитков,"
дополнить словами "сидра, пуаре, медовухи,".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Временно испо.
обязанности Губер]
Ставропольского

г.Ставрополь
24 июля 2014 г.
№ 65-кз

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ

В.В.Владимиров